Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	24. Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Краснодарскому краю и Республике Адыгея

	1. 
	Фонтанецкий А.С.
	Руководитель
	1. земельный участок

2. земельный участок

3. жилой дом
	Индивидуальная

Долевая, 1/103

Индивидуальная
	589

4532000

246,6
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой: Mercedes-Benz ML 350 (2009 г.и.)
	1 988 921,08
	

	
	Супруга
	
	
	
	
	
	1. земельный участок

2. земельный участок

3. жилой дом
	589

4532000

246,6
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой: Daihatsu Terios (1998 г.и.)
	108 525,22
	

	2. 
	Малахов А.И.
	Заместитель Руководителя
	Земельный участок
	Индивидуальная
	1500
	Россия
	1. жилой дом

2. земельный участок

3. земельный участок

4. земельный участок
	141,7

1500

1500

1500
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	825 260,40
	

	
	Супруга
	
	1. жилой дом

2. земельный участок

3. земельный участок

4. земельный участок
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	141,7

1500

1500

1500
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
	1500
	Россия
	Автомобиль легковой: Mitsubishi Pajero Sport (2008 г.и.)
	280 954,36
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	1. жилой дом

2. земельный участок

3. земельный участок

4. земельный участок

5. земельный участок
	141,7

1500

1500

1500

1500
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	

	3. 
	Филипенко Н.Н.
	Заместитель Руководителя
	1. квартира

2. квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная
	61,1

77,3
	Россия

Россия
	1. земельный участок

2. земельный участок
	37435

1400
	Россия

Россия
	Автомобиль легковой: Nissan Qashqai 2.0 SE+ (2009 г.и.)
	819 064,10
	Кредит, доход  по основному месту работы (квартира)

	
	Супруга
	
	1. земельный участок

2. земельный участок
	Индивидуальная

Индивидуальная
	37435

1400
	Россия

Россия
	1. квартира

2. квартира
	77,3

61,1
	Россия

Россия
	
	2 716,70
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	1. квартира

2. квартира

3. земельный участок

4. земельный участок
	77,3

61,1

37435

1400
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	1. квартира

2. квартира

3. земельный участок

4. земельный участок
	77,3

61,1

37435

1400
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	

	4. 
	Гедзь А.А.
	Заместитель Руководителя
	1. земельный участок

2. земельный участок

3. жилой дом

2. квартира

3. гараж
	Индивидуальная

Долевая, ½

Долевая, ½

Индивидуальная

Индивидуальная
	847

876

75,3

67,25

18,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	1. земельный участок

2. земельный участок

3. земельный участок

4. земельный участок

5. жилой дом
	1057

505

1710

2458

104
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобили легковые: Toyota Avensis (2006 г.и.), Nissan Teana (2011 г.и.)
	1 348 906,57
	

	
	Супруга
	
	1. земельный участок

2. земельный участок

3. земельный участок

4. земельный участок

5. жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	1057

505

1710

2458

104
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	1. земельный участок

2. квартира

3. гараж
	847

67,25

18,5
	Россия

Россия

Россия
	
	437 503,89
	


